
Namalujte svou tramvaj 

 
Soutěž pro žáky druhých stupňů pražských základních škol a primy až kvarty víceletých 

gymnázií 

 

Vyhlašovatel soutěže: 

 

Magistrát hl. m. Prahy a Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost. 

 

Soutěž probíhá pod záštitou náměstka primátora hlavního města Prahy Tomáše Hudečka. 

 

Pozvaní účastníci: 

 

Třídy druhých stupňů pražských základních škol a primy až kvarty víceletých gymnázií. 

 

Pravidla soutěže: 

 

1) Do soutěže se může přihlásit každá třída z druhého stupně všech základních škol a primy až 

kvarty víceletých gymnázií na území hl. m. Prahy. 

2) Přihláškou do soutěže je vizuální ztvárnění tramvajového vozu dle šablony ve formátu A3, 

která je ke stažení na internetu na adrese: „www.dpp.cz/soutez-namalujte-svou-tramvaj“. 

3) Soutěže se mohou účastnit pouze celé třídy jako kolektiv, nikoliv jednotlivci. Jedna třída může 

do soutěže přihlásit pouze 1 návrh. 

4) Všechny zaslané vizualizace zhodnotí porota, která vybere 10 návrhů do finálového kola. 

5) O vítězích soutěže potom rozhodne veřejnost hlasováním na internetové stránce 

„www.dpp.cz/soutez-namalujte-svou-tramvaj“. 

6) Třídy, jejichž návrh bude vybrán do finálového kola, budou pozvány na slavnostní vyhlášení 

výsledků, kde bude oceněn vítězný návrh a všechny ostatní návrhy budou vystaveny. 

 

Termíny soutěže: 

 

1) Soutěž začíná vyhlášením dne 21. května 2013 

2) návrhy lze pod heslem „Namalujte svou tramvaj“ zasílat do 14. června 2013 na adresu 

Extender s.r.o., U Vorlíků 3, 160 00 Praha 6. 

3) Porota vybere do 17. června 2013 10 finálových návrhů, které bude moci veřejnost hodnotit 

do 23. června 2013. 

4) Slavnostní vyhlášení výsledků proběhne 26. června 2013 v prostorách Magistrátu hl. m. Prahy  

 

Ceny pro vítěze soutěže: 

Vítězný návrh bude použit jako šablona pro polep reálné tramvaje typu T3, který bude po dobu 1 

roku jezdit na běžné lince městské hromadné dopravy. 

 

Vítězná třída vůz při jeho nasazení slavnostně pokřtí a pojede první slavnostní jízdu. Zároveň, spolu s 

dalšími úspěšnými třídami, jejichž návrhy postoupily do veřejného hlasování, navštíví Muzeum 

Městské hromadné dopravy, kde je odborní průvodci seznámí s historií veřejné dopravy v Praze i 

zajímavostmi ze současnosti. 

 

Charitativní rozměr: 

Ze všech došlých návrhů bude uspořádána výstava, která bude zakončena dražbou, jejíž výtěžek bude 

věnován na konto vybraného charitativního projektu. 

 



Poznámka 

Veškeré závazné informace k soutěži včetně případných změn a aktualizací budou umístěny na 

stránkách: www.dpp.cz/soutez-namalujte-svou-tramvaj. 

 

Na výhru nevzniká žádný právní nárok. 


